1

Nº 226 - DOE – 11/11/22 - p.36

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 01/2022

Processo SES-PRC-2022/06606
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE FRANCA gerenciadora do
AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE TAQUARITINGA – AME TAQUARITINGA.
CNPJ/MF nº 47.969.134/0001-89

OBJETO: repasse de recurso de Investimento referente a Emenda Parlamentar Impositiva (Parlamentar:
Rafael Silva - código 2022-075-35907), para o AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE
TAQUARITINGA – AME TAQUARITINGA

Valor: Será repassado a contratada a importância total de R$ 95.307,00 (Noventa e cinco mil, trezentos e
sete reais), em parcela única no mês de novembro de 2022.
Que onerará:
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA: 44 50 42
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Vigência do O prazo de vigência do presente Termo de Aditamento vigorará a partir de 11 de novembro de
2022, até o encerramento do contrato de gestão.
Data da assinatura: 09/11/2022